Сельский Совет Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
 16 мая 2016 года

        № 15

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении муниципальными служащими администрации Елизарьевского  сельсовета Дивеевского муниципального района сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением сельского Совета Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.08.2015 № 27

      В соответствии  с Федеральным  законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции », в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

сельский Совет Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении муниципальными служащими администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского района сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением сельского Совета Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.08.2015 № 27, следующее изменения:

1.1. В подпункте в) пункта 5 и в пункте 12 слово «акций» исключить.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет http://diveevo-adm.ru.

Глава местного самоуправления

Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

     Е.Н.Липина